
 

 
 

Prefeitura Municipal de Marmeleiro 
Estado do Paraná                                  CNPJ 76.205.665/0001-01 

Av. Macali, 255 - Caixa Postal 24 - Fone/Fax (46) 3525-8100 - CEP 85.615-000 

 
 

 

1º Adendo ao Edital Pregão Presencial Nº 037/2019 – PMM 
Processo Administrativo Nº 062/2019-Lic 

Modalidade: Registro de Preços. 

Tipo: Menor preço unitário do item. 

 

Interessados: Departamento de Urbanismo, Viação, Administração, Assistência, Saúde, 

Esportes, Meio Ambiente e Recursos Hídricos e Educação.  

Assunto: PREGÃO PRESENCIAL Nº 037/2019 

Objeto: Contratação de empresa para realizar serviços de chapeação, lanternagem e pintura de 

veículos, máquinas e equipamentos da Frota Municipal O Município de Marmeleiro, por 

intermédio da Pregoeira esclarece que efetuará alterações no Edital Pregão Presencial em 

epígrafe, nos seguintes termos: 

 

Resolve SUPRIMIR da QUALIFICAÇÃO TÉCNICA do item 8.1.4.: 

 
a) Licença Ambiental de operação emitida por órgão competente. 

 

FICA AINDA ALTERADO: 

 

  Data para entrega dos documentos de credenciamento e dos envelopes de proposta e 

habilitação: dia 11 de junho de 2019 com início às 09:00 horas. 

 

As demais cláusulas permanecem inalteradas. 

 

 

 

Marmeleiro, 27 de maio de 2019. 

 

 

Thaís Vergínio Biava 

Pregoeira 
 


